
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Про затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція                   
вул. Шевченка від вул. 8 Березня до вул. Солідарності і вул. Солідарності  від                 
вул. Шевченка до вул. Калібрової в м. Запоріжжі» 

 

 

          Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011р.   

№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», на підставі позитивного експертного звіту ТОВ 

«ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ» від 13.12.2021р. № 0119-21Е, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документації після коригування по 

об’єкту «Реконструкція вул. Шевченка від вул. 8 Березня до вул. Солідарності  і  

вул. Солідарності  від вул. Шевченка  до вул. Калібрової  в м. Запоріжжі». Техніко-

економічні показники відповідно до експертного звіту наступні: 

Показник Од. 

виміру 

Кількість 

всього 

По чергах 

І ІІ ІІІ 

Вид будівництва Реконструкція 

Загальна кошторисна 

вартість будівництва в 

поточних цінах станом 

на 03.12.2021р. складає,  

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

Із них: 

тис.грн. 225387,530 3632,375 165338,721 

 

 

 

 

75175,389 

90163,332 

56416,434 

 

 

 

 

23882,207 

32534,227 

- будівельні роботи 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. 171276,395 2870,040 123306,347 

 

52517,224 

70789,123 

45100,008 

 

19160,317 

25939,691 

- устаткування 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. 1965,060 6,755 1958,305 

 

1944,775 

13,530 

- 

 

- 

- 

 

 



2 

 

 

- інші витрати 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. 52146,075 755,580 40074,069 

 

20713,390 

19360,679 

11316,426 

 

4721,890 

6594,536 

Із загальної вартості 

виконані роботи станом 

на 25.10.2021р., в тому 

числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

із них: 

тис.грн. 50367,149 11,626 41285,599 

 

 

 

36423,234 

4862,365 

9069,924 

 

 

 

8995,392 

74,532 

- будівельні роботи 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. 35477,725 - 28202,218 

 

24454,787 

3747,431 

7275,507 

 

7275,507 

- 

- устаткування 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. - - - - 

- інші витрати 

в тому числі: 

- І пусковий комплекс 

- ІІ пусковий комплекс 

тис.грн. 14889,424 11,626 13083,381 

 

11968,447 

1114,934 

1794,417 

 

1719,885 

74,532 

Довжина трамвайної 

колії 

м 2010,318 - 1509,568 500,75 

Ширина трамвайного 

шляху: 

- двоколійного 

- одноколійного 

м - -  

 

6,084 

3,8 

 

 

- 

3,8 

Довжина проїзної 

частини, що підлягає 

реконструкції 

м 1960,75 - 1460,0 500,75 

Ширина проїзної 

частини, що підлягає 

реконструкції 

м - - 5,1 5,1 

Кількість смуг руху 

 

шт. - 2 2 2 

Ширина проїзної частини 

в’їздів 

м - - 3,75-6,0 3,75-7,0 

Ширина тротуару м - 2,25 2,25 3,0 

Ширина велосипедної 

доріжки 

м - - - 2,5 

Тип покриття 

 

Удосконалений капітальний 



3 

 

 

Площа покриття 

асфальтобетоном, 

в тому числі: 

- проїзної частини 

- з’їздів 

м² 22403,45 

 

 

20878,9 

1524,55 

 

 

 

- 

- 

16716,25 

 

 

15771,25 

945,0 

5687,20 

 

 

5107,65 

579,55 

Площа покриття 

трамвайного шляху 

плиткою “Котушка” 

м2 7389,85 - 

 

5487,0 1902,85 

Площа покриття в’їздів у 

двори бетонною плиткою 

м2 447,50 - 447,50 - 

Площа тротуарів м² 12070,75 2613,0 6835,75 2622,0 

Площа велосипедної 

доріжки  

м² 1020,0 - - 1020,0 

Площа зеленої зони м² 730,0 - - 730,0 

Тривалість будівництва, в 

тому числі пускові 

комплекси: 

- перший 

- другий 

місяці 14,5 0,5 8,5 

 

 

3,5 

5,0 

5,5 

 

 

2,0 

3,5 

Клас наслідків (відпові-

дальності) об’єкту 

СС2 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра Константинова. 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Анатолій КУРТЄВ 




